
Dodatek Č. 31318/1
ke Smlouvě o skladování ze dne 13. 7. 2011

ČEPRO, a. S.
Vse sídlem Praha 7, Dělnická č. p. 213, č. or. 12, PŠC 170 04

IČ 60193531
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2341
jednající: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedou představenstva
(dále jen skladovatel)

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem Praha l, Lazarská 15/7, PSČ 117 22
IČ 72080043
zastoupené: Ing. Jan Knížek, generálním ředitelem
(dále jen ukladatel)

I.
Smluvní strany sjednávají níže uvedené změny Smlouvy o skladování č. 313 18 ze dne 13. 7.
2011. Doplňuje se článek VI. Manipulace o následující body 7 a 8, které znějí takto:

7. Ukladatel je povinen ještě před samotným naskladněním minerálních olejů v režimu
podmíněného osvobození od daně do daňového skladu písemně prohlásit skladovateli, zda
jsou tyto minerální oleje dopravovány ve smyslu §24 nebo §25 zákona Č.353/2003 Sb., o
spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, a zda žádá zajištění ukončení dopravy
v režimu podmíněného osvobození od daně v daňovém skladu skladovatele. Pokud jsou
oba tyto předpoklady splněny, zajistí ukladatel, ve spolupráci s Generálním ředitelstvím
cel, neprodleně změnu místa určení a příjemce v systému EMCS tak, aby elektronický c-
AD doklad příslušný dopravě odpovídal místu uskladnění v daňovém skladu skladovatele
a aby mohla být doprava řádně ukončena.

8. Skladovatel je povinen vystavit při vyskladnění minerálních olejů v režimu podmíněného
osvobození od daně elektronický průvodní doklad e-AD dle instrukcí ukladatele. Ukladatel
předloží následující údaje nutné pro vystavení C-AD dokladu.

Příjemce:

a) Identifikace subjektu - SEED číslo vlastníka daňového skladu nebo oprávněného příjemce
b) Jméno subjektu
c) Název ulice a číslo domu (sídlo společnosti)
d) PSČ a město (sídlo společnosti)



. .

\·
" ' Místo přijetí:

a) Identifikace subjektu - SEED číslo daňového skladu nebo oprávněného příjemce
b) Jméno subjektu
C) Název ulice a číslo domu (adresa daňového skladu, oprávněného příjemce nebo místa
přímého dodání)
d) PSČ a město

II.

Do smlouvy se vkládá nový článek VI a. Zajištěni daně po dobu dopravy, který zní:

VI. a

Zajištění daně po dobu dopravy

Při vyskladnění minerálních olejů ukladatelem z daňového skladu skladovatele zajistí
ukladatel poskytnutí zajištění daně ve smyslu §24 zákona Č.353/2003 Sb., o spotřebních
daních, ve znění pozdějších předpisů. Na písemnou žádost ukladatele doručenou skladovateli
poskytne zajištění daně skladovatel. Po dobu od zahájení dopravy minerálních olejů do jejího
ukončení ponese poskytovatel zajištění veškerou odpovědnost za dopravované minerální
oleje. Ukladatel je povinen zajistit, ve spolupráci s Generálním ředitelstvím cel, doprovod
dopravního prostředku z místa vyskladnění minerálních olejů do místa přijetí pouze v případě,
kdy zajištění daně ve smyslu §24 zákona Č.353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění
pozdějších předpisů poskytne skladovatel. Spotřební daň odpovídající nedodaným minerálním
olejům a případným ztrátám odvede státu dle jednotlivých ustanovení zákona č. 353/2003 Sb.,
o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 280/2009, daňový řád, ve
znění pozdějších předpisů, poskytovatel zajištění daně. Poskytl-li zajištění skladovatel, je
ukladatel povinen částku odpovídající této spotřební dani odvést na účet skladovatele do 14
dnů po dni, ve kterém povinnost daň přiznat a zaplatit vznikla.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o skladování č. 31318 ze dne 13. 7. 2011 zůstávají
nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V Praze dne 23.1.2013

Mgr. Jan Duspěva
předseda představenstva

I2g. an ížek
g rální ředitel

Ing. Helena Hostková
místopředseda představenstv'


